*Supplicatio**(Ut in ordinario in officio feriali)**Completuria* (Br Goth 294; T35.2, 130; LOPs 583)

Pateant aures tuae, Domine, orationibus nostris,
quo tam a nobis congrui clamoris supplicatio dirigatur,
quam et a te dignanter audiatur,
et in rebus petitis clementer respondeatur;
et quia apud te multae sunt miserationes,
rogamus te, Deus, ne nos
iuxta multitudinem iniquitatum nostrarum condemnes;
sed confitentes ac revertentes ad te
copiosa miseratione vivifices;
ut clamorem nostrum ad te de profundis accipias,
et exemptos nos a mundanis,
in atriis tuis gaudium perpetuae delectationis assumes.
R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

*R/ Amen.**Pater noster**(Ut in ordinario in officio feriali)*

Petitio

(Ut in ordinario in officio feriali)

Benedictio

(Ut in ordinario in officio feriali)

Conclusio

(Ut in ordinario in officio feriali)

Ad nonam pro missa

Ad vesperum

Oblatio luminis

(Ut in ordinario in officio feriali)

Vespertinum (Br Goth 294; T35.2, 131; T35.5, 50; AL 167)

(Cfr. Ps 54, 18)

Vespere, mane et meridie te laudamus, Domine.

Antiphona (Br Goth 294-295; T35.2, 132; T35.5, 51; AL 474)

(Cfr. Ps 66, 7b-8a)

Benedicat nos Dominus Deus noster, benedicat nos, Deus; et metuant eum omnes fines terrae.

Deus misereatur nostri et benedicat nobis; * illuminet vultum suum super nos,
ut cognoscatur in terra via tua, * in omnibus gentibus salutare tuum.

Confiteantur tibi populi, Deus; * confiteantur tibi populi omnes.

Laetentur et exsultent gentes, + quoniam iudicas populos in aequitate * et gentes in terra dirigis.

Confiteantur tibi populi, Deus; * confiteantur tibi populi omnes.

Terra dedit fructum suum; * benedicat nos Deus, Deus noster, benedicat nos Deus, * et metuant eum omnes fines terrae.

Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto, * in saecula saeculorum. Amen.

Ant. Benedicat nos Dominus Deus noster, benedicat nos, Deus; et metuant eum omnes fines terrae.

Alleluiaticum (Br Goth 295; T35.2, 133; T35.5, 52; AL 172)

(Cfr. Ps 84, 8; Ps 118, 42)

Veniat super nos misericordia tua;
 et salutare tuum secundum eloquium tuum.
 V/ Et respondebo exprobantibus mihi verbum,
 quia speravi in sermonibus tuis.
 R/ Et salutare tuum secundum eloquium tuum.
 V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
 in saecula saeculorum. Amen.
 R/ Et salutare tuum secundum eloquium tuum.

Hymnus (Br Goth 295; T35.2, 134, 400, 652)

Adesto nostris precibus,	Te vespertina oratio,
adesto iam propitius,	te matutina concinat:
o Christe mundi gloria!	tibi indefesse personet
fessumque lumen irriga.	hymnum cum dulci carmine.